SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0378/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043354/2011,

RESOLVE

           Considerar designada a Professora de Ensino Superior JASMINE PRISCYLA

LEITE DE ARAÚJO, lotada no Instituto de Tecnologia, como Coordenadora do Curso

de Engenharia  de  Telecomunicações  do  Instituto  de  Tecnologia,  a  partir  de  16 de

novembro de 2011, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	reitoria
		PORTARIA Nº 0378/2012
	Edson Ortiz de Matos